
in p

tlFíMMKJM

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação -  COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e 
homologação a Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 
licitação abaixo especificada:

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos 
utilitários para atender a secretaria de infraestrutura do município de São Sebastião do
Passé.

.. LOTE
■ ■ e m p r o a f  VALOR EM R$

ÚNICO
COOPERATIVA NACIONAL DE TRANSPORTES CORPORATIVO 
- COOMAP R$ 1.020.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 1.020.000,00 (Um milhão e vinte mil reais).

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05/10/2021

São Sebastião do Passé, 05 de outubro de 2021.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS
Pregoeira


